amara Municipal de

BEBERIBE
www.cmbeberibe.ce.gov.br

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N. 080/2025

:-•

-e;¡':.CoVADO EM

PixE àgdENIE

Rua Antônio Mário Ribeiro, sin 1
Loteamento Planalto Beberibe I
Beberibe/CE
CEP: 62.840-000 1 Beberibe/CE
CNP.' n. 73.525.198/0001-09
E-mail: contatoPcmbeberibe.ce.gov.br

Denomina de Rua José Elias uma via ainda sem
denominação oficial, situada na Localidade de
Tabubinha do Morro Branco, no Município de
Beberibe/CE, conforme croqui de localização
em anexo.

A CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE DECRETA:

Art. 12 Fica denominada de Rua José Elias uma via ainda sem denominação oficial, situada na
Localidade de Tabubinha do Morro Branco, no Município de Beberibe/CE, conforme croqui de
localização em anexo.

Art. 22 Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

DEPARTAMENTO LEGISLATIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE, EM 14 DE OUTUBRO
DE 2025.

FRANCIStó REBOUÇAS LIMA (Chico Cândido)
Vereador de Beberibe/CE

www.cmbeberíbe.ce.gov.br

(amara Municipal de

BEBERIBE
www.embeberibe.ce.gov.br

Rua Antônio Mário Ribeiro, sin I
Loteamento Planalto Beberibe I
Beberibe/CE
CEP: 62.840-000 I Beberibe/CE
CNN n. 73.525.198/0001-09
E-mail: contato@cmbeberibe.ce.gov.br

ANEXO ÚNICO DO PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 080/2025
De autoria do Vereador Francisco Rebouças Lima

C~) RLIM

Tabobinhe do Morro Brinco-

~Sagrado &grado* aro" IR ar, OLMO (1.) CANGO.

muuluumtmorwAJ 4ormloM
Bebefibo Chdede

INMUdd1 ..-rao arar .bb ascroodparoa dem., 10a

wirdoMolawbeaf R.a

www.cmbeberibe.ce.gov.br

RI
il

l

'Ru
a

Jo
sé

 E
lio

Lo

ca
lid

ad
e

d
e
 T

ab
ub

in
ha

 d
o

M
o
rr

o
 B

ra
nc

o—
 B

eb
er

ib
e-

C
E

o
P

R
E

FE
IT

U
R

A
 M

U
N

IC
IP

A
L

D
E

 B
E

B
E

R
IB

E

B
e

b
e

ri
b

e
,
C

id
a
d
e

S
E

C
R

E
TA

R
IA

 D
E

 P
LA

N
E

JA
M

E
N

T
O

 E
 D

E
S

E
N

V
O

LV
IM

E
N

T
O

 U
R

B
A

N
O

R
ua

 S
ag

ra
do

 C
or

aç
ão

 d
e

Je
su

s,
 1

82
 C

EP
: 6

2.
84

0-
00

0
—

C
e

n
tr

o
 —

(8

5
)

21
80

80
94

se

p
la

n
@

b
e

b
e

ri
b

e
.c

e
.g

o
vi

r